VUE DE FACE

ECHELLE 1/20

COTE A RELEVER

1000 * (ENVIRON 740) * 1000 !
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ATTENTION !

IL FAUT REPRENDRE LA COTE INTERIEURE (DE 740) SUR VOTRE LE LONGERON

EN FONCTION DE CE QU’IL RESTE APRES CORROSION.

LE PLUS IMPORTANT ETANT DE RESPECTER L’ANGLE DE RETOUR SUR LA TRAVERSE
ET DE SOUDER PAR BOUCHONNAGE.

UTILISEZ LE COMPAS A TRACER POUR REPARER TOUS LES PERCEMENTS.




VUE DE GAUCHE I
ECHELLE 1/20
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DEVELOPPE

ECHELLE 1/20

96

100

898

2900

500

4494
96| | 898 2900 L, 500
100
1000
2907
()]
g S
M < o
N o
N
&
&
l/
o o o
e e X
M M M)
s @]
] _ _ _ _ _
(o]
M)
(@] o o
~ ~ ~
M M M
|\|
(@)
5
o
N
o
g s
2907
1000




/

/







	4L-R6_Fourrures_FACE
	4L-R6_Fourrures_2009-05-16
	Fourrures DEVELOPPE (1)
	Fourrures FACE (1)
	Fourrures GAUCHE (1)
	Fourrures Vue 3D (1)
	002.pdf
	1
	2
	3
	4





